
 
ZARZĄDZENIE  NR  110/2011 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
  z dnia 5 grudnia 2011 r. 

 
 w sprawie cen na  drewno pozyskane z gruntów komunalnych  

  
                                                                                                                                                                               
 
         Na   podstawie   art. 11a ust. 3 i art.  30  ust.  2   pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. o  
samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2001 r. Nr 142,  poz. 1591, z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i  Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241,  z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) zarządza się, co  następuje: 
 
 
         § 1. 1. Ustala się ceny na drewno pozyskane z gruntów  komunalnych, określone w  cenniku  
stanowiącym  załącznik do zarządzenia. 
 
         2. Ceny na drewno nie objęte cennikiem są ustalane przez Burmistrza odrębnie.  
 
         3. Ceny, o których mowa w ust. 1 i 2, uwzględniają podatek od towarów i usług (VAT). 
        
        §  2.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 
                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Załącznik do zarządzenia Nr  110/2011 
       Burmistrza Białogardu 
       z dnia 5 grudnia 2011 r. 
 
 
 
 

CENY NA DREWNO POZYSKANE Z GRUNTÓW KOMUNALNYCH 
 
 

Cena 
drewna  na 

pniu  

Cena 
drewna 

po 
zrywce 
wraz z 
koszta
mi jego 
pozysk

ania  

Lp. Gatunek drewna,  
symbol KJW 

Jednostka 
miary 

 w zł  

Przelicznik  
 
 
1  mp = 
 ….  m³ 

 
 Drewno opałowe iglaste   

1 S4 m3 89,64 128,52 0,65 

Drewno opałowe liściaste 

S4 dąb, buk, grab, jesion m3 101,52 140,40 0,65 
 
 

2 
S4 pozostałe liściaste m3 90,72 128,52 0,65 

Drobnica gałęziowa 

M2 iglasta m3 --------- 77,76 0,25 
3 

M2 liściasta m3 --------- 90,72 0,25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                           
 
 
 
 
 
 


